
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 

kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2016/1 

 

2016-01-06 

 

  

Posėdis įvyko 2016 m. sausio  6 d. , Trakai 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis.  

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja:  

Egidijus Gustas; 

Egidijus Balčiūnas; 

Darius Čereška; 

Arūnas Tomkevičius; 

Rasa Kudabienė; 

Artūras Vieta 

 

Svečias: 

Saulius Štarolis 

Silvestras Aidietis 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Pasirengimas 2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionatui 

2. S. Štarolio pasiūlymas dėl VšĮ „Sveikata visuomenei“  ir LBKIF bendradarbiavimo  

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl  2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionato darbų bei numatomi darbai  

Pranešėjas A. Alekrinskis, R. Petrukanecas 

Buvo susitikta su viešbučių agentūra VšĮ „Baltų amatai“ darbuotojais. Jie pasiūlė viešbučius ir pateikė 

kainas. Taip pat paruoštas  preliminarus čempionato informacinis biuletenis.  

Diskusija dėl tolesnių darbų.  

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 už)  pabaigti derinti įmonės “Baltų amatai“ pasiūlymą, pabaigti 

informacinį biuletenį. 

2. SVARSTYTA.  Dėl  S. Štarolio  VšĮ „Sveikata visuomenei“ pasiūlymo bendradarbiauti. 

Pranešėja: S. Štarolis. 

Pateikė VšĮ „Sveikata visuomenei“ pasiūlymą dėl bendradarbiavimo bei pasakė kokius darbus ir už kokį 

atlygį tai galėtų padaryti. 



Diskusija apie pateiktą sutartį. Iškilo klausimų apie dalyvių pirminės registracijos sistemą. 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (8 už)  iki sausio 15 dienos  palaukti pirminės registracijos veikiančio 

„šablono“ pristatymo ir po pristatymo spręsti dėl sutarties su S. Štarolio VšĮ „Sveikata visuomenei“ 

tolimesnio sprendimo.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                            Romualadas Petrukanecas 

 

 


